

Warszawa, 9 września 2020 roku

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy postępowania nr 46/PN/2020 na Wykonawcy prac rozbiórkowych budynków i budowli oraz zagospodarowania terenu na działkach o nr. 2974, 2975, 2979 w obrębie 0026 zlokalizowanych w Gdyni przy ul. Hryniewickiego zgodnie z projektem rozbiórek.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej przy ul. Hryniewickiego w Gdyni?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że odbycie wizji lokalnej jest dobrowolne. Podmiot, który chciałby odbyć wizję lokalną może kontaktować się z Kierownikiem Projektu Karlem Łukasiewiczem tel. 662-235-149 e-mail: karol.lukaszewicz@phnsa.pl

Pytanie nr 2:

Czy zakres obecnego zapytania ofertowego tj. 46/PN/2020 różni się od zakresu zawartego w zapytaniu ofertowym 25/PN/2020?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest zapoznać się z treścią Zapytania ofertowego nr 46/PN/2020. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zakres prac objętych przedmiotem zamówienia nie uległ zmianie, jednak niektóre zapisy określające zasady prowadzenia postępowania zostały zmienione.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert, gdyż dzisiejszy dzień tj. 09.09.2020 jest ostatnim na zadawanie pytań.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu złożenia ofert.

Pytanie nr 4:

W punkcie XIII, ppkt 5. SIWZ wymagają Państwo przedstawienia kopii aktualnych decyzji urzędowych na transport i zbieranie odpadów porozbiórkowych.

Zgodnie z aktualnym stanem prawnym wykonawca, który jest wytwórcą odpadów nie jest zobligowany do posiadania decyzji na ich zbieranie. Co do pozwolenia na transport odpadów, to widoczne jest ono w rejestrze BDO.

Moja firma jest zarejestrowana w systemie BDO jako transportujący odpady, sprzedawca odpadów i pośrednik w obrocie odpadami.

Wszystkie odpady zostaną oddane do podmiotów do tego uprawnionych.

Wobec powyższego proszę o modyfikację w/w zapisu SIWZ o zapisy zgodne z aktualnym stanem prawnym zgodnie z obowiązującymi przepisami

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty skanu lub wydruku dokumentu potwierdzającego zarejestrowanie w systemie BDO (Baza Danych Odpadowych) parafowanego przez osobę umocowaną do reprezentacji Oferenta.